


AMC to kanał dla widzów poszukujących intensywnych emocji, wysokiej jakości rozrywki i niezwykłych historii. Oferuje kultowe filmy akcji oraz wyjątkowe
oryginalne produkcje. Seriale AMC to nagradzane, wysokobudżetowe tytuły, w tym Fear the Walking Dead, Wywiad z wampirem oraz Szepty mroku.
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Przekręt
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Underworld
Selene, wampirzyca-wojownik, zostaje wciągnięta w odwieczny konflikt między 
wampirami a wilkołakami, zakochuje się w Michaelu, zwykłym człowieku, którego 
z tajemniczych powodów tropią wilkołaki.
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Resident Evil
W tajnym laboratorium pracownicy zarażają się wirusem, nad którym pracują 
i zmieniają się w krwiożercze zombie. Do akcji zostaje wysłany doborowy oddział 
komandosów – a wśród nich Alice (Milla Jovovich).
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Legenda Zorro
Miłość Alejandra de la Vegi (Antonio Banderas) i Eleny (Catherine Zeta-Jones) 
wydaje się już przeszłością. Gdy Alejandro odkrywa spisek przeciwko Kalifornii, bez 
wahania przywdziewa maskę Zorro i rusza do walki. Czy Elena stanie u jego boku?
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Przekręt
Gigantyczny skradziony diament przechodzi z rąk do rąk wywołując chaos i panikę 
wśród londyńskich gangsterów, paserów, bukmacherów i organizatorów 
nielegalnych walk bokserskich, do czego walnie przyczyni się charyzmatyczny 
Cygan o stalowych pięściach.
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Uciekająca Panna 
Młoda
Reporter dostaje zlecenie napisania artykułu o kobiecie, która zostawiła za sobą 
szereg narzeczonych porzuconych przed ołtarzem.
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Człowiek w ogniu
W Meksyku były agent CIA poprzysięga zemstę na tych, którzy dopuścili się 
niewyobrażalnego czynu wobec rodziny, którą miał chronić.
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183 metry strachu
Surferka Nancy zostaje zaatakowana przez żarłacza białego niespełna 200 
metrów od brzegu. Krótka droga do ocalenia zamienia się w dramatyczną walkę o 
przetrwanie.
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Star Trek
Zuchwały James T. Kirk próbuje dorównać dziedzictwu swojego ojca, podczas gdy 
pan Spock trzyma go w ryzach. Tymczasem mściwy Romulanin z przyszłości tworzy 
czarne dziury, by niszczyć Federację – planeta po planecie.
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Transformers
Odwieczna walka pomiędzy dwiema cybertroniańskimi rasami – bohaterskimi 
Autobotami i złowrogimi Deceptikonami – przenosi się na Ziemię, a wskazówka do 
ostatecznej mocy znajduje się w rękach nastolatka.
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